7% KERMIS JOGGING DE KATTE
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FEESTKOMITEIT

"DE KATTE”

' Y

Pl.  Startnr Naam
KINDERJOGGING - afstand : 300m

Pl.  Startnr Naam

1 6 Timmerman Jan

2 8 Switzynck Anna

3 5 Hamerlinck Imani

4 11  Wauters Lena

5 2 Van Hyfte Ziggy

6 10  Switzynck Arent

7 14  Van Aerde Aerjen

8 3 Eeman Yanou

9 1 Moens Kinan

10 13  Peirens Kaat

11 7 Bekaert Mila

12 12  Peirens Roel

KINDERJOGGING - afstand : 1000m

PI.
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Startnr
78
56
80
54
64
61
72

4
77
75
73
76
55
74
69
79
60
51
81
58
68
85
67
53
70
59
83
84
63
57
82
71
62
66
65
52
86

Naam
Wauters Emiel
De Rubbel Yorben
Van Acker Senne
Potvliege Quinten
Rammeloo Renzo
Van Hyfte Amber
Vanden Broucke Yves
Poppe Milan
Teirlynck Johan
Van Hyfte Simon
Maerten Gianni
Willems Sander
Potvliege Yentl
Rodatos Xandros
Van Landeghem Niels
Wauters Lowie
Taillieu Xandes
Claeys Kiliana
De Vilder Duncan
Taillieu Zarah
Eeman Aruna
Doens Timon
Eeman Senna
Potvliege Glenn
De Groof Keano
De Cock Nathan
Engels Matisse
Engels Simen
Moens Kirina
De Rubbel Kaya
De Vilder Dougal
De Groof Dina
Martens Pepa
Van Hyfte Lais
Van Hyfte Zita
Hamerlinck Floor
Verbilt Lena

ZELZATE - DE KATTE - zaterdag 2 augustus 2014

Feestkomiteit 'De Katte'

i.s.m AS Rieme vzw

Club

Club
JC Aalter
NA
ACME
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Club
AS Rieme
NA
NA
NA
AS Rieme
AS Rieme
SKW
NA
NA
NA
Silaba
NA
NA
Silaba
VOLVO
AS Rieme
NA
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
2006
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
JuC Zelzate
NA
NA
NA
NA

Kermis jogging De Katte 2014

Geb.jaar

Geb.jaar
2008
2006
2007
2008
2009
2008
2007
2009
2010
2010
2009
2012

Geb.jaar
2003
2003
2003
2003
2002
2004
2002
2006
2003
2005
2002
2005
2005
2001
2003
2006
2002
2002
2003
2005
2002
2005
2006
2002
2002
2004
2003
2004
2006
2006
2005
2004
2002
2007
2006
2005
2005

1ste J
1ste M
2de M
3de M
2de J
3de J

1ste J
2de J
3de J

1ste M

2de M

3de M
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7% KERMIS JOGGING DE KATTE
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Pl.  Startnr Naam
7% Kermis Jogging De Katte - afstand : 4,5 km

Pl.  Startnr Naam
1 116 Baete Martijn
2 153 Van Bossche Lieven
3 131  Slock Tiuri
4 146 Van Ryckeghem Bert
5 124 Van Elsuwe Sam
6 147 Dhollander Sven
7 101 De Sutter Patrick
8 120 Heyneman Nick
9 121 Last Matthias
10 126 Van Basselaere Lindsay
11 105 de Caluwé Rudi
12 111 Van Landeghem Freddy
13 119 Thomas Luc
14 100 Van Hecke Maarten
15 102 Van Lyssebettens Kevin
16 141 De Pourcq Frederik
17 106 Potvliege Hans
18 129 Van De Veire Patrick
19 132 Bruggeman Frank
20 142 Vasseur Sabine
21 166 Senave Robbe
22 144 De Pourcq Melissa
23 136 Lippens Frederik
24 145 Cosyn Andy
25 114 Begin Lindsay
26 165 Buyle Kris
27 108 Van Hyfte Marlies
28 154  Versyp Patrick
29 158 Van de Veire Tristan
30 138 Verhulst Frederik
31 139 Vogeleer Shari
32 127 Van Basselaere Chesney
33 168 Van Wanseele Kristof
34 151 De Walsche Marianne
35 152 Goeminne Gino
36 167 Staelens Isabel
37 163 Willems Jarno
38 155 De Pauw Frank
39 169 Van Gool Linda
40 110 Martens Ruben
41 159 Linthout Nicole
42 107 Potvliege Glenn
43 162 De Saedeleir Lander
44 125 Lippens Aureel
45 135 Van der Straeten Annick
46 103 De Bock Roland
47 140 de Koeijer Willem-Jan
48 133 De Craene Jesko
49 231 Van Zele Nico
50 232 Van Zele Niels
51 104 Van Goethem André
52 117  Mortier Cindy
53 118 De Jonghe Heleen
54 122  Cornelis Marjolein
55 128 Versluys Firmin
56 130 Bracke Yves
57 143 Van Den Daele Dominique
58 112 De Roeck Jeffry
59 113 Robbroeckx Inne
60 161 De Saedeleir Elfie
61 109 Van Hecke Heidi
62 148 Van Belle Maria

ZELZATE - DE KATTE - zaterdag 2 augustus 2014

Feestkomiteit 'De Katte'

i.s.m AS Rieme vzw

Club

Club
AS Rieme
AS Rieme
NA
NA
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
ACME
Krekenlopers
VOLVO
Krekenlopers
AS Rieme
NA
NA
NA
Krekenlopers
Krekenlopers
NA
NA
NA
JC Sportswear
JC Sportswear
NA
JC Stekene
NA
WTC De Katte
JC Sportswear
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
JC Moerbeke
JuC Zelzate
AS Rieme
NA
AS Rieme
JC Waarschoot
Runners Evergem
NA
VV Axel
JC Sportswear
NA
NA
JC Stekene
NA
NA
NA
Krekenlopers
JC Sportswear
JC Moerbeke
NA
NA
AS Rieme
AS Rieme
JC Moerbeke

Kermis jogging De Katte 2014

Geb.jaar

Geb.jaar
1992
1975
1997
1982
1992
1979
1961
1999
1999
1996
1959
1970
1962
1998
1983
2001
1973
1957
1962
1987
2000
2001
1991
1982
1973
1971
1999
1963
1981
2004
1994
1999
1982
1968
1966
1985
1996
1967
1968
2000
1969
2002
2003
1949
1965
1955
1946
1985
1972
2014
1942
1984
2000
1981
1942
1977
1965
1982
1983
2001
1973
1946

Tijd

Tijd
15.53
16.05
16.20
16.56
17.00
17.02
17.17
17.55
17.55
17.56
18.03
18.07
18.09
18.36
18.38
18.39
19.32
19.36
20.49
20.57
21.04
21.20
21.25
21.37
21.42
21.45
21.50
22.14
22.27
22.36
22.37
22.40
22.54
23.14
23.35
23.50
23.52
24.14
24.16
24.28
24.30
24.43
24.44
24.45
24.55
24.57
24.58
25.05
25.23
25.26
25.50
25.54
25.58
26.11
26.15
26.18
26.40
26.41
26.42
26.43
26.49
27.10

12

km/u

km/u
17.4
16.8
16.7
16.3
15.9
15.9
15.7
15.4
15.4
15.4
15.0
14.9
14.9
14.7
14.7
14.7
14.0
13.9
13.2
13.1
12.8
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.2
12.1
121
12.1
12.1
12.0
11.7
11.6
115
115
11.2
11.2
11.1
11.1
11.1
11.0
11.0
11.0
11.0
11.0
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.0
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ZELZATE - DE KATTE - zaterdag 2 augustus 2014

7% KERMIS JOGGING DE KATTE

PL.
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

@@3

Startnr
149
134
150
156
160
164
157
137
200
115
123

FEESTKOMITEIT

"DE KATTE”
Feestkomiteit 'De Katte'

i.s.m AS Rieme vzw

' Y

Naam

De Huyvetter Paulette
De Landtsheer Evelien

Club
Runners Evergem
JC Moerbeke

De Rue Carine NA

Van Avermaet Rita Runners Evergem
Heesakkers Jean NA

Heye Vanessa NA
Peirens Katleen AS Rieme
Hacquaert Ellen NA

De Vylder Greta SSP
Fossen Bianca Krekenlopers
Van de Veire Tania NA

Kermis jogging De Katte 2014

Geb.jaar
1944
1983
1967
1949
1952
1973
1983
1984
1945
1968
1974

Tijd
27.10
27.25
28.15
29.23
29.40
29.40
30.07
30.15
31.17
31.20
33.07

km/u
10.0
9.9
9.6
9.2
9.2
9.2
9.0
9.0
8.7
8.7
8.2
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7% KERMIS JOGGING DE KATTE
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Pl.  Startnr Naam
7% Kermis Jogging De Katte - afstand : 9,0 km

Pl.  Startnr Naam

1 250 Pauwel Joos

2 209 Neyt Wim

3 220 De Ville Bart

4 224 Doens Eric

5 225 Kox Martijn

6 206 Schreyen Kurt

7 208 Haertjens Paul

8 303 De Vos Martin

9 217 Van Hulle Carine

10 252 Taelman William

11 245 De Smet Kurt

12 230 De Groote Chris

13 238 Van Acker Dominique

14 239 De Meulemeester Hilde

15 213 Everaert Arnor

16 223 Rieke Tony

17 248 Helskens Edmond

18 236 De Wulf Kevin

19 216 Willems Kenneth

20 240 Raman Joost

21 228 De Mits Jan

22 227 Peeters Kim

23 210 Neirynck Frank

24 254  Cocquyt Rudy

25 243 De Vylder Lennaert

26 203 Van Eesvelde Dagmar

27 221 Decaestecker Dirk

28 249 Helskens William

29 257 Verniers Leen

30 244  De Vylder Leander

31 229 Van Hyfte Els

32 242 Van Hecke Hilde

33 237 Vande Velde Rudy

34 247 De Bock Wim

35 251 Andries Linda

36 202 Verdonck William

37 207 Van Hyfte Stefaan

38 241  De Fleurquin William

39 212 Zweisten Els

40 218 De Meyer Nico

41 219 Jacobs Hans

42 215 Van den Bossche Sylvi

43 246  Moeraert Ann

44 235 De Saedeleer Stefan

45 234  Cleemput Carine

46 205 Ingels Norbert

47 201 Van der Paetsen Lieve

48 214 Lippens Jurgen

49 255  Van Hyfte Dennis

50 211 Lesage Stefaan

51 226 Laheyne Carlo

FEESTKOMITEIT

"DE KATTE”

Feestkomiteit 'De Katte'
i.s.m AS Rieme vzw

Club

Club
JC Aalter
NA
JC Zwalm
NA
NA
Runners Evergem
Krekenkopers
JC Stekene
AS Rieme
AS Rieme
Krekenkopers
Runners Evergem
NA
NA
NA
Runners Evergem
AS Rieme
JC Moerbeke
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
Runners Evergem
NA
NA
JC Aalter
Runners Evergem
NA
AS Rieme
NA
AS Rieme
AS Rieme
JC Moerbeke
NA
AS Rieme
VOLH
NA
JC Moerbeke
NA
AS Rieme
NA
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
JC Waarschoot
NA
NA

NA

Kermis jogging De Katte 2014

Geb.jaar

Geb.jaar
1966
1974
1973
1970
1978
1970
1963
1964
1972
1961
1964
1985
1972
1976
1989
1967
1965
2000
1978
1962
1962
1984
1963
1951
1998
1976
1964
1959
1970
2001
1971
1973
1963
1981
1976
1944
1970
1963
1958
1979
1979
1976
1971
1972
1969
1944
1966
1971
1981
1971

1969

Tijd

Tijd
34.14
34.45
35.21
35.45
36.07
37.24
37.28
37.54
38.19
39.09
39.17
39.56
40.09
40.09
40.21
40.35
40.52
41.45
41.56
41.58
42.13
42.25
42.50
43.23
43.54
44.49
44.50
44.58
45.20
46.17
46.22
46.28
47.37
47.50
48.32
48.55
48.55
49.21
50.25
50.36
50.36
51.40
51.40
53.05
53.37
54.36
54.47
54.58
56.58
60.48

ZELZATE - DE KATTE - zaterdag 2 augustus 2014

12

km/u

km/u
15.8
15.7
15.3
15.2
15.0
145
145
14.4
14.1
13.8
13.8
13.7
135
135
13.4
13.4
13.3
13.0
13.0
13.0
12.8
12.8
12.7
125
12.4
12.1
12.1
12.1
11.9
11.7
11.7
11.7
11.4
11.4
11.2
11.1
11.1
11.0
10.7
10.7
10.7
10.5
10.5
10.2
10.1
9.9
9.9
9.9
9.5
8.9
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7% KERMIS JOGGING DE KATTE

7% Kermis Jogging De Katte - afstand : 13,5 km
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Pl.  Startnr
Pl.  Startnr

1 322
2 323
3 309
4 302
5 301
6 304
7 310
8 315
9 308
10 300
11 316
12 320
13 321
14 313
15 319
16 314
17 311
18 318
19 312
20 324
21 325
22 305
23 317
24 306
25 307
26 326

FEESTKOMITEIT

"DE KATTE”

' Y

Naam

Naam
De Cock Rony
De Walsche Nico
Declerck Peter

Van Speybroeck Maurice

Noene Martin
D'hont Ronny
Martens Christophe
Willems Wim
Timmerman Bart
De Rycke Philippe

Van Hoorebeke Christof

De Groote Danny
De Wulf Peter
Vanhove Alex

De la Ruelle Jan
Goethals Kurt
Haes Luc

Huyghe Anneleen
Criel Thierri
Asman Geert

De Vuyst Steven
Steenbeke Patrick
Peirens Peter
Vernaeve Mieke
De Baedts Marianne

Meyvaert Kevin

ZELZATE - DE KATTE - zaterdag 2 augustus 2014

Feestkomiteit 'De Katte'
i.s.m AS Rieme vzw

Club

Club
AS Rieme
NA
Runners Evergem
JC Aalter
JC Stekene
JC Stekene
NA
NA
JC Aalter
FC De Katte
Sparta
Krekenlopers
NA
Runners Evergem
NA
JC Moerbeke
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
Krekenlopers
AS Rieme
Krekenlopers
Krekenlopers

NA

Kermis jogging De Katte 2014

Geb.jaar

Geb.jaar
1969
1971
1974
1957
1965
1965
1993
1971
1973
1962
1973
1956
1982
1949
1980
1966
1962
1972
1979
1976
1987
1949
1986
1971
1965

1992

Tijd

Tijd
51.55
54.37
55.00
55.30
55.44
56.17
58.30
58.40
59.01
59.38
60.09
62.02
62.50
64.07
65.00
65.10
66.00
66.06
66.50
70.16
70.16
71.32
75.31
88.31
88.31

2

km/u

km/u
15.7
14.9
14.7
14.6
14.6
14.4
13.9
13.9
13.7
13.6
135
13.1
13.0
12.6
125
12.4
12.3
12.3
12.2
115
115
11.4
10.8
9.2
9.2
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